

PACHET PAPETARIE PRIMARIA POPESTI

I.D.: 41729770

Data publicarii 03.02.20 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.706,03 RON - 1.706,03 RON

Descriere: FOLII DOCUMENT A4 NOKI, 100/SET 9 6.30 56.72 DOSAR SINA GROASA CARTON 100 0.41 41.18
DOSAR PLIC 50 0.33 16.39 FOI PARCURS MARFA A5 4 3.28 13.11 HARTIE COPIATOR A4 XEROX
BUSINESS 50 15.04 752.10 PIX SCHNEIDER K15 21 1.60 33.53 PIX ECONOMIC HERLITZ 4 0.42
1.68 FOLII DOCUMENT A4 CRISTAL 45 MICR 2 13.03 26.05 BIBLIORAFT HZ 5CM 15 6.97 104.62
BIBLIORAFT HZ 8CM 15 6.97 104.62 ROLLER FRIXION ALBASTRU 1 10.00 10.00 ROLLER UNI EYE
0.7 UB-157 1 4.96 4.96 PIX SUPER GEL 0.7MM NEGRU PILOT 1 3.19 3.19 DISPAREL ECADA 2
4.96 9.92 ROLLER UNI SIGNO 0.7 TSI RW 2 5.80 11.60 ROLLER UNI 0.7 GRIP UB-245/247 1 4.62
4.62 AGENDA A5 2020 DATATA COPERTA BURETATA 1 11.68 11.68 MARKER CD DACO 2CAPETE
2 2.52 5.04 PLIC CD 124X124MM ALB NEGUMAT 10 1.35 13.45 CALC.MILAN 12 DIGIT 40920 1
32.77 32.77 DOSAR SINA CARTON 100 0.31 31.09 SACI MENAJ 35L FINO 30/ROLA ECONOMY 3
3.35 10.06 CAPSE 24/6 NOKI 10 0.84 8.40 FOI PARCURS PERSOANE A4 2 6.64 13.28 BATERII
R3 DURACELL 4 2.44 9.75 BATERII DURACELL 3V 2016 1 3.28 3.28 CUTIE ARHIVARE 100MM DIF
CULORI 5 3.28 16.39 PERFORATOR KANGARO 60 COLI 1 53.70 53.70 CAPSATOR KANGARO LE-
210F 40COLI 1 66.39 66.39 CAPSE KANGARO 24/6 2 1.09 2.18 CAPSATOR DACO 24/6 CP243 2
16.73 33.45 PERFORATOR KANGARO 40 COLI 2 30.17 60.34 LIPICI SOLID HZ 21GR 2 2.94 5.88
TUS STAMPILA PELIKAN ROSU 1 7.56 7.56 PIX MILAN P1 CU MECANISM 2 1.26 2.52 PIX AIHAO
567 2 1.26 2.52 TEXTMARKER SCHNEIDER ALBASTRU 5 2.52 12.61 DOSAR PLASTIC 150 0.50
75.63 BURETIERA ECADA 4 2.35 9.41 TEXTMARKER SCHNEIDER GALBEN 3